
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившими силу постановлений Администрации  

города Иванова от 02.12.2014 № 2565, от 29.04.2015 № 939,  

от 08.04.2016 № 681, от 05.07.2016 № 1263, от 17.03.2017  

№ 334, от 14.04.2017 № 530, от 01.08.2017 № 1076,  

от 27.08.2018 № 1089, от 07.11.2018 № 1442,  

от 13.01.2020 № 6 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации», руководствуясь статьей 44 Устава города Иванова, 

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города 

Иванова: 

- от 02.12.2014 № 2565 «Об утверждении административного 

регламента проведения проверок при осуществлении муниципального 

контроля за соблюдением требований, установленных муниципальными 

правовыми актами города Иванова в сфере наружной рекламы и 

информации», 

- от 29.04.2015 № 939 «О внесении изменения в административный 

регламент проведения проверок при осуществлении муниципального 

контроля за соблюдением требований, установленных муниципальными 

правовыми актами города Иванова в сфере наружной рекламы и 

информации, утвержденный постановлением Администрации города 

Иванова от 02.12.2014 № 2565», 

- от 08.04.2016 № 681 «О внесении изменения в административный 

регламент проведения проверок при осуществлении муниципального 

контроля за соблюдением требований, установленных муниципальными 

правовыми актами города Иванова в сфере наружной рекламы и 

информации, утвержденный постановлением Администрации города 

Иванова от 02.12.2014 № 2565», 

- от 05.07.2016 № 1263 «О внесении изменений в постановление 



2 

 

Администрации города Иванова от 02.12.2014 № 2565 «Об утверждении 

административного регламента проведения проверок при осуществлении 

муниципального контроля за соблюдением требований, установленных 

муниципальными правовыми актами города Иванова в сфере наружной 

рекламы и информации», 

- от 17.03.2017 № 334 «О внесении изменений в постановление 

Администрации города Иванова от 02.12.2014 № 2565 «Об утверждении 

административного регламента проведения проверок при осуществлении 

муниципального контроля за соблюдением требований, установленных 

муниципальными правовыми актами города Иванова в сфере наружной 

рекламы и информации», 

- от 14.04.2017 № 530 «О внесении изменения в постановление 

Администрации города Иванова от 02.12.2014 № 2565 «Об утверждении 

административного регламента проведения проверок при осуществлении 

муниципального контроля за соблюдением требований, установленных 

муниципальными правовыми актами города Иванова в сфере наружной 

рекламы и информации», 

- от 01.08.2017 № 1076 «О внесении изменений в постановление 

Администрации города Иванова от 02.12.2014 № 2565 «Об утверждении 

административного регламента проведения проверок при осуществлении 

муниципального контроля за соблюдением требований, установленных 

муниципальными правовыми актами города Иванова в сфере наружной 

рекламы и информации», 

- от 27.08.2018 № 1089 «О внесении изменений в постановление 

Администрации города Иванова от 02.12.2014 № 2565 «Об утверждении 

административного регламента проведения проверок при осуществлении 

муниципального контроля за соблюдением требований, установленных 

муниципальными правовыми актами города Иванова в сфере наружной 

рекламы и информации», 

- от 07.11.2018 № 1442 «О внесении изменений в постановление 

Администрации города Иванова от 02.12.2014 № 2565 «Об утверждении 

административного регламента проведения проверок при осуществлении 

муниципального контроля за соблюдением требований, установленных 

муниципальными правовыми актами города Иванова в сфере наружной 

рекламы и информации», 

- от 13.01.2020 № 6 «О внесении изменений в постановление 

Администрации города Иванова от 02.12.2014 № 2565 «Об утверждении 

административного регламента проведения проверок при осуществлении 

муниципального контроля за соблюдением требований, установленных 

муниципальными правовыми актами города Иванова в сфере наружной 

рекламы и информации». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой 

вестник       города      Иванова»    и    разместить    на    официальном     сайте 



3 

 

Администрации города Иванова в сети Интернет. 

 

 

 

Глава города Иванова                                                                      В.Н. Шарыпов 


